PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 06/2021 de PROCESSO SELETIVO

ATO Nº 009
HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕEA EDITAL Nº 06/2021

A Senhora ROSANE SARTORI ROSA, Secretária Municipal de Administração de São João Batista, no uso de suas
atribuições legais, em conjunto com a Comissão Municipal de Processo Seletivo e com o Instituto o Barriga
Verde torna público o que segue:

1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições deferidas, já considerados os recursos recebidos e julgados e  por
atenderem todos os requisitos do edital, constam divulgadas do anexo I deste ato, relacionadas por ordem
alfabética, seguida do cargo e da situação que consta o termo “Homologada”.

2. A convocação para a realização das provas e a divulgação dos locais e horários, serão informados em ato

próprio, quando da liberação das atividades não essenciais, que estão restritas de acordo com os Decretos

Estaduais, devido as ações de combate ao COVID-19.

São João Batista, 22 de julho de 2021

ROSANE SARTORI ROSA
Secretária Municipal de Administração

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 06/2021 de PROCESSO SELETIVO

Anexo I
HOMOLOGAÇÃO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Situação

15125 02/02/1988 ABRAAO PRADO 01. Condutor de Veículos Pesados I - Ônibus – Secretaria Municipal de Educação Homologada

14921 20/10/1980 ADRIANA DOS SANTOS LIMA 04. Técnico em Enfermagem – PSF Homologada

15473 24/02/1999 ALÉSIO COSTA 24. Professor de Matemática - Não Habilitado Homologada

15033 14/07/1990 ALESSANDRA PEIXE 16. Professor de Matemática Homologada

15387 27/01/1995 ALEX GENESIS SOARES 19. Professor de Educação Infantil – (Contação de História)Pedagogia - Não Habilitado Homologada

15245 30/03/2000 ALISSON PINHEIRO CAMPOS 04. Técnico em Enfermagem – PSF Homologada

15239 18/03/1989 ALLESSANDRO DE LUCCIANNO FANCHIN 08. Médico 40hs Homologada

14818 27/04/1979 ANA GABRIELA GLASER 04. Técnico em Enfermagem – PSF Homologada

14874 24/08/1997 ANDRÉIA KNISS 11. Professor de Educação Infantil – Contação de história Homologada

15263 04/01/1975 ANDREIA NOVAIS VILA NOVA 11. Professor de Educação Infantil – Contação de história Homologada

15425 15/08/1975 ARINALDO FILGUEIRA 01. Condutor de Veículos Pesados I - Ônibus – Secretaria Municipal de Educação Homologada

14876 10/05/1968 AROLDO CAVALHEIRO 03. Mestre de Obras - Educação Homologada

15114 16/01/1992 BRENDA BARBOSA DE MELO 10. Professor de Ciências Homologada

15471 13/11/1997 BRENDA VANILDA CORREA MARTINS 19. Professor de Educação Infantil – (Contação de História)Pedagogia - Não Habilitado Homologada

14929 06/04/1995 BRENO ANDRADE 04. Técnico em Enfermagem – PSF Homologada

15616 14/04/1993 BRUNA PAIVA HESS 05. Enfermeiro Homologada

15474 25/07/1967 CARLOS ALBERTO LOPES 03. Mestre de Obras - Educação Homologada

15757 17/09/1996 CARLOS CESAR RODRIGUES DA COSTA JUNIOR 05. Enfermeiro Homologada

15001 06/10/1997 CECILIA DEOLINDA SARAMENTO 05. Enfermeiro Homologada

15333 08/04/1980 CHARMAINE SUSAN SOBRINHO PINTO 05. Enfermeiro Homologada

15130 07/12/1971 CLAUDINEI FRANCISCO DA SILVA 22. Professor de História - Não Habilitado Homologada

15545 27/03/1976 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS 08. Médico 40hs Homologada

14981 18/05/1990 CRISTIANA DE SOUZA DE MARIO 19. Professor de Educação Infantil – (Contação de História)Pedagogia - Não Habilitado Homologada

14831 23/02/1987 CRISTIANE APARECIDA PEREIRA 11. Professor de Educação Infantil – Contação de história Homologada

15544 31/12/1982 CRISTIANE PRISCILA BECKER 05. Enfermeiro Homologada

15261 31/03/1994 DENILSON BATISTA SANTOS 01. Condutor de Veículos Pesados I - Ônibus – Secretaria Municipal de Educação Homologada

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 06/2021 de PROCESSO SELETIVO

15236 30/10/1984 DIEGO VARGAS BARCELOS 14. Professor de História Homologada

15076 21/01/1993 DJENIFER FERNANDA ALMEIDA SOUZA 23. Professor de Língua Portuguesa  - Não Habilitado Homologada

14819 30/08/1967 DORACI EZIDIO 04. Técnico em Enfermagem – PSF Homologada

15313 29/01/1998 DOUGLAS TRIDAPALLI DE OLIVEIRA 20. Professor de Ensino Religioso - Não Habilitado Homologada

14927 07/02/1974 EDUARDO PEREIRA DA SILVA 10. Professor de Ciências Homologada

15255 10/09/1994 ELIANE DE PAULA MACIEL 04. Técnico em Enfermagem – PSF Homologada

15030 22/11/1985 ELIAS MANUEL BENOLIEL DA SILVA 01. Condutor de Veículos Pesados I - Ônibus – Secretaria Municipal de Educação Homologada

15502 08/04/1986 EMILIA CRUZ DA CUNHA 05. Enfermeiro Homologada

14989 11/01/1971 EMILSON JOSE CEZAR MELO 15. Professor de Língua Portuguesa Homologada

14982 17/09/1996 EMILY CRISTINA BAMBINETTI 08. Médico 40hs Homologada

14954 23/10/1962 ENI PINTO TEJADA 04. Técnico em Enfermagem – PSF Homologada

15478 29/05/1962 ERACILDA VIRGINIA MAFECOLI 04. Técnico em Enfermagem – PSF Homologada

15005 18/06/1981 FABIANO DE JESUS 01. Condutor de Veículos Pesados I - Ônibus – Secretaria Municipal de Educação Homologada

15457 11/11/1981 FABRICIA CRISTINA BRITO SANTANA 11. Professor de Educação Infantil – Contação de história Homologada

15442 25/09/1994 GABRIEL PORTO SANTOS 09. Médico 20h Homologada

14966 31/12/1978 GABRIELA RODRIGUES CORTIAL CHAGAS ASSIS 16. Professor de Matemática Homologada

15716 15/10/1998 GABRIELA SCHWARTZ JAQUES 17. Professor de Música Homologada

15194 30/08/1993 GEOVANE MARQUES ANDRADE 09. Médico 20h Homologada

15300 28/02/1996 IANCA CRISTINA OURIQUES 19. Professor de Educação Infantil – (Contação de História)Pedagogia - Não Habilitado Homologada

15298 16/09/1990 ISAAC FACCHINI BADINELLI 14. Professor de História Homologada

15557 13/01/1998 ISABELLE DA LUZ SILVA 06. Farmacêutico Homologada

14942 12/02/1999 JAMILE LIMA SANTOS 05. Enfermeiro Homologada

15605 12/05/1983 JERUSA FORMENTO 19. Professor de Educação Infantil – (Contação de História)Pedagogia - Não Habilitado Homologada

15227 14/03/1996 JÉSSICA CAETANO RODRIGUES 05. Enfermeiro Homologada

15554 27/07/1992 JESSICA FERNANDA DE SOUZA 15. Professor de Língua Portuguesa Homologada

15025 08/08/1996 JIENIFFER FRAZAO DE OLIVEIRA 06. Farmacêutico Homologada

15235 12/03/1985 JOANA MATHIAS MAZERA 11. Professor de Educação Infantil – Contação de história Homologada

15529 14/10/1990 JONATAN DE SOUZA NUNES 17. Professor de Música Homologada

15152 19/09/1994 JOSIVALDO DA SILVA BARBOSA 25. Professor de Música - Não Habilitado Homologada

15418 16/12/1977 JOVANICE FRANCISCA SANTANA SANTOS 04. Técnico em Enfermagem – PSF Homologada

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 06/2021 de PROCESSO SELETIVO

15289 07/09/1998 JULIA SANTOS SVALDI 05. Enfermeiro Homologada

15750 20/09/1994 JULIANA MARIA FORMENTO 21. Professor de Geografia - Não Habilitado Homologada

15254 08/03/1994 KARINE PEREIRA 05. Enfermeiro Homologada

15634 02/02/1992 KATIA MIRANDA DE LIMA 19. Professor de Educação Infantil – (Contação de História)Pedagogia - Não Habilitado Homologada

15252 20/01/1999 KHAROL NEVES 06. Farmacêutico Homologada

15017 18/09/1989 KOREN VOIGT SIMIONI DE SOUZA 06. Farmacêutico Homologada

15570 18/11/1965 LEA CATARINA COSTA 09. Médico 20h Homologada

15534 01/01/2000 LETÍCIA STIEHLER MACHADO 22. Professor de História - Não Habilitado Homologada

15238 23/08/1992 LUAN FERNANDO SILVA TIBURCIO 05. Enfermeiro Homologada

15026 08/02/1995 LUANA MARCHI 11. Professor de Educação Infantil – Contação de história Homologada

15225 27/05/1994 MAIARA FERNANDA DO AMARAL 05. Enfermeiro Homologada

15269 18/04/1988 MAICON INÁCIO 14. Professor de História Homologada

15259 12/12/1984 MAIKON PASSOS AMILTON ALVES 13. Professor de Geografia Homologada

15217 15/12/1988 MAIRA SANTOS LIMA 11. Professor de Educação Infantil – Contação de história Homologada

15223 13/03/1973 MARCIA DO SOCORRO PESSOA FURTADO 04. Técnico em Enfermagem – PSF Homologada

15266 20/07/1982 MÁRCIA PEREIRA DE SOUZA 04. Técnico em Enfermagem – PSF Homologada

15410 11/03/1979 MARCIO ALBERTO GEIHS 10. Professor de Ciências Homologada

15391 30/03/1964 MÁRCIO PAZ 03. Mestre de Obras - Educação Homologada

15019 10/02/1986 MARCOS PEREIRA LOPES 10. Professor de Ciências Homologada

15169 27/04/1974 MARIA IZABEL FAGUNDES 04. Técnico em Enfermagem – PSF Homologada

15508 31/10/1974 MARISTELA VANZUITA 11. Professor de Educação Infantil – Contação de história Homologada

15002 12/07/1969 MARIZA DEMÉTRIO OURIQUES 04. Técnico em Enfermagem – PSF Homologada

14949 21/11/1993 MICHAEL RICARDO DOS SANTOS AGNES 14. Professor de História Homologada

14824 02/01/1982 MILANE TEREZINHA BITTENCOURT 04. Técnico em Enfermagem – PSF Homologada

15353 29/07/1978 MILTON SCHLEMPER 01. Condutor de Veículos Pesados I - Ônibus – Secretaria Municipal de Educação Homologada

15224 28/03/1986 MONIKE SANTOS DE ALMEIDA 06. Farmacêutico Homologada

15010 22/06/1990 NATAN DOS SANTOS CANELLA 01. Condutor de Veículos Pesados I - Ônibus – Secretaria Municipal de Educação Homologada

14922 11/07/1998 NATANA CUGIKI 05. Enfermeiro Homologada

14820 19/03/1988 NILSON RODRIGUES DA SILVA 01. Condutor de Veículos Pesados I - Ônibus – Secretaria Municipal de Educação Homologada

15079 10/04/1958 OSMARINO FAGUNDES 03. Mestre de Obras - Educação Homologada

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital nº 06/2021 de PROCESSO SELETIVO

14821 31/10/1988 PÂMELA DOS SANTOS 05. Enfermeiro Homologada

15675 05/01/1984 PAULA CRISTINA DE SOUZA BARROS 10. Professor de Ciências Homologada

15273 23/12/1984 PAULO ROBERTO VELA JÚNIOR 13. Professor de Geografia Homologada

15369 25/10/1993 QUECIA SILVA ALBERGARIA DE SOUSA 05. Enfermeiro Homologada

14873 19/05/1994 RAFAEL JOAO ALVES 03. Mestre de Obras - Educação Homologada

15233 21/07/1980 RAFAEL JUNIOR REIS DE ASSIS 14. Professor de História Homologada

15246 27/04/1978 RAFAEL LEANDRO DIAS 13. Professor de Geografia Homologada

15244 07/09/1989 RAFAELA AMORIM 07. Fonoaudiólogo Homologada

14839 30/05/1997 RAFAELA GARTNER 06. Farmacêutico Homologada

14928 21/03/1985 RENAM CORRÊA DAVID 03. Mestre de Obras - Educação Homologada

15650 17/05/1960 ROSANI TERESINHA DE CAMPOS HOFFMANN 04. Técnico em Enfermagem – PSF Homologada

15260 30/11/1990 ROSEANE DOS SANTOS SOUSA 05. Enfermeiro Homologada

15212 20/03/1998 SAMANTA FELIPPE WILL 05. Enfermeiro Homologada

15299 02/11/1992 SHEILA BARBARA PRZYBYSZ 04. Técnico em Enfermagem – PSF Homologada

15040 30/08/1993 SIBELE CARVALHO MUNIZ 05. Enfermeiro Homologada

15240 22/03/1972 SIDNEI MARCOS CORDEIRO 03. Mestre de Obras - Educação Homologada

15237 02/03/1987 SINARA DE CARVALHO SANTOS 05. Enfermeiro Homologada

15222 31/05/1960 SOLANDIR JOSE SANTOS DE ALMEIDA 03. Mestre de Obras - Educação Homologada

15256 21/10/1975 SUSANA VARGAS GERBER VOLTOLINI 11. Professor de Educação Infantil – Contação de história Homologada

15231 09/04/1983 SUZIANE XAVIER SOUSA 05. Enfermeiro Homologada

15486 10/01/1991 THIALA PACHECO 11. Professor de Educação Infantil – Contação de história Homologada

14931 27/08/1981 THYELLEN DO CARMO LOPES 15. Professor de Língua Portuguesa Homologada

15226 10/04/1977 VALERIA CRISTINA DA SILVA 19. Professor de Educação Infantil – (Contação de História)Pedagogia - Não Habilitado Homologada

15243 01/07/1961 VALMOR BARBOZA DOS SANTOS 03. Mestre de Obras - Educação Homologada

14943 18/01/1984 VANDEMAR ALVES DE ALMEIDA 12. Professor de Ensino Religioso Homologada